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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 1A Turner Jahrgang 2016 + jünger

Barren

Pinchera Elia 2016 Getu Bonaduz 9.60 9.55 9.809.50 9.60 48.051. G

Gamper Simon 2016 Getu Grabs 8.80 9.25 9.509.30 9.55 46.402. S

Breitenmoser Pirmin 2016 Getu Bonaduz 8.95 9.10 9.708.70 9.20 45.653. B

Rempfler Valentin 2016 TG Appenzell-Gais 9.35 8.40 9.658.50 9.45 45.354. *

Vetsch Mischa 2016 STV Gams 8.90 8.75 9.159.15 9.05 45.005. *

Fuster Maurus 2016 TG Appenzell-Gais 9.10 9.15 9.408.20 9.05 44.906. *

Auer Thiago 2016 GETU Staad 8.35 9.05 9.109.15 9.15 44.807. *

Vetsch Matheo 2016 Getu Grabs 8.45 8.55 9.309.00 9.35 44.658. *

Batushaj Diar 2016 Getu Grabs 8.75 8.20 9.258.50 9.45 44.159. *

Caminada Luan 2016 Getu Bonaduz 8.70 8.90 8.658.60 9.15 44.0010. *

Good Johannes 2016 GETU Mels 8.90 8.85 8.658.40 9.10 43.9011. *

Torneiro Tiago 2016 GR BTV Schiers 8.20 8.80 8.558.65 9.30 43.5012. *

Epper Yanis 2016 GETU Staad 8.15 8.70 9.257.70 9.35 43.1513. *

Moser Fabio 2016 Getu Sevelen 9.00 8.00 8.808.30 8.95 43.0514. *

Büchel Timo 2016 Getu Sevelen 8.45 8.10 9.008.30 9.00 42.8515. 

Kramer Jaron 2016 STV Gams 8.60 8.40 8.758.30 8.70 42.7516. 

Gac Dominik 2016 Getu Sevelen 8.20 8.30 8.707.80 8.95 41.9517. 

Stoller Kimi 2016 GR BTV Schiers 8.65 7.40 8.858.20 8.40 41.5018. 

Hoti Ard 2016 STV Balgach 8.25 7.85 8.608.00 8.75 41.4519. 

Rackow Oskar 2016 STV Gams 7.85 8.10 8.857.85 8.70 41.3520. 

Knecht Elias 2017 GETU Staad 7.90 8.05 8.607.70 9.00 41.2521. 

Liesch Karim 2016 GR BTV Schiers 7.90 7.90 8.908.10 8.45 41.2521. 

Willi Silvan 2016 GETU Mels 8.40 7.85 8.957.30 8.65 41.1523. 

Stricker Nico 2016 Getu Sevelen 8.25 7.40 8.807.60 9.00 41.0524. 

Thaqi Luan 2016 TV Widnau 7.70 8.00 8.358.10 8.70 40.8525. 

Mächler Elias 2016 STV Gams 8.10 7.60 8.508.00 8.60 40.8026. 

Disch Mauro 2016 GR BTV Schiers 7.75 7.30 8.908.15 8.35 40.4527. 

Tiziani Mael 2016 STV Kriessern 7.75 7.65 8.306.70 8.50 38.9028. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 1B Turner Jahrgang 2015 + älter

Barren

Widerin Raphael 2015 Geräteriege Rehetobel 9.25 9.15 9.559.10 9.55 46.601. G

Tarantino Noah 2015 STV Steinach 8.85 9.00 9.509.10 9.30 45.752. S

Hobi Nelio 2015 GETU Mels 9.45 8.50 9.608.65 9.40 45.603. B

Gemsch Delio 2015 GETU Balzers 8.90 8.70 9.409.10 9.25 45.354. *

Alonso Fernando 2014 GETU Mels 9.30 8.55 9.158.70 9.55 45.255. *

Vogt Jonas 2015 GETU Balzers 8.65 9.20 9.208.50 9.60 45.156. *

Blum Janick 2015 TG Appenzell-Gais 8.70 9.20 8.859.25 9.05 45.057. *

Zerai Matious 2015 Getu Sevelen 8.70 8.85 9.009.20 9.10 44.858. *

Wohlwend Colin 2014 STV Gams 8.95 8.80 8.858.65 9.20 44.459. *

Kühnis Moritz 2014 GETU Mels 8.95 8.30 9.109.05 8.85 44.2510. *

Widmer Nando 2015 STV Balgach 8.55 8.90 8.858.35 9.35 44.0011. *

Tiziani Nian 2014 STV Kriessern 8.70 8.70 9.358.55 8.65 43.9512. *

Müssigbrodt Maurus 2015 TV Buchs 8.60 8.70 8.908.45 9.05 43.7013. *

Winkler Nio 2015 Getu Sevelen 8.50 8.50 9.208.40 8.90 43.5014. *

Schöpf Fabian 2014 GETU Balzers 8.45 8.25 8.558.85 9.15 43.2515. *

Hegelbach Mattia 2014 STV Kriessern 8.20 8.50 9.008.10 9.40 43.2016. *

Eggenberger Levi 2014 Getu Wartau 8.55 8.20 8.858.10 9.40 43.1017. 

Pedrini Franco 2015 Getu Sevelen 8.85 8.30 8.558.30 9.10 43.1017. 

Meier Nico 2014 GETU Mels 8.70 8.30 8.708.60 8.75 43.0519. 

Jost Fabio 2015 GR BTV Schiers 8.75 8.50 8.908.20 8.55 42.9020. 

Dober Mauro 2015 GR BTV Schiers 8.25 8.35 8.658.45 9.15 42.8521. 

Heeb Nino 2015 GETU Balzers 8.75 7.80 9.108.50 8.60 42.7522. 

Fejzullahu Arion 2014 Getu Wartau 8.50 8.30 8.757.80 8.75 42.1023. 

Budke João 2015 TV Widnau 8.25 8.05 8.558.20 9.00 42.0524. 

Bakija Ajan 2014 GETU Mels 8.40 8.10 8.757.85 8.90 42.0025. 

Good Nando 2015 TV Walenstadt 8.80 8.20 8.707.45 8.70 41.8526. 

Vogler Damian 2015 GETU Mels 8.50 7.70 8.407.75 9.00 41.3527. 

Jung Fabio 2015 STV Steinach 8.25 8.05 8.607.65 8.65 41.2028. 

Stucky Silvan 2014 Getu Sargans 8.30 7.35 8.757.20 9.00 40.6029. 

Guntli Livio 2015 Getu Sargans 8.05 7.70 7.707.80 8.55 39.8030. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2A Turner Jahrgang 2015 + jünger

Barren

Sterki Leano 2015 TV Widnau 9.50 8.85 9.109.50 9.20 46.151. G

Eggenberger Gion-Andri 2015 TV Buchs 9.00 8.40 9.258.85 8.70 44.202. S

Gabathuler Lukas 2016 Getu Wartau 9.00 8.60 8.908.30 9.25 44.053. B

Walser Samuel 2015 STV Balgach 9.40 8.15 8.607.90 9.00 43.054. *

Stucky Gianin 2015 Gymteam Maienfeld 9.00 8.60 7.708.70 8.45 42.455. 

Martella Giuliano 2015 GETU Staad 7.35 7.75 8.857.90 8.45 40.306. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2B Turner Jahrgang 2014 + älter

Barren

Hobi Lukas 2013 TV Buchs 9.10 9.20 9.559.20 8.75 45.801. G

Ritz Silvan 2014 STV Balgach 8.90 9.15 8.959.20 9.55 45.752. S

Decurtins Nando 2014 GETU Balzers 9.00 9.00 9.359.00 9.30 45.653. B

Brunnhart Moritz 2013 GETU Balzers 9.45 9.10 9.009.10 8.90 45.554. *

Gamper Manuel 2013 Getu Grabs 9.10 9.00 9.259.00 9.00 45.355. *

Fuster Lukas 2014 TG Appenzell-Gais 9.00 8.65 9.209.30 8.75 44.906. *

Hörler Finn 2014 TG Appenzell-Gais 9.00 8.85 8.658.50 9.05 44.057. *

Moning Leo 2013 STV Balgach 8.80 8.85 8.708.55 8.65 43.558. *

Kunz Laurin 2013 TV Schaan 8.75 8.20 9.208.40 8.95 43.509. *

Müller Till 2014 GR BTV Schiers 8.75 8.75 9.008.25 8.55 43.3010. *

Rohner Luca 2013 STV Balgach 8.30 8.65 8.858.70 8.75 43.2511. *

Kühnis Timon 2014 TV Vilters 8.05 8.70 8.508.60 9.35 43.2012. *

Cruz Lukas 2013 TV Vilters 8.15 8.90 9.008.55 8.50 43.1013. *

Auer Nils 2014 GETU Staad 8.55 8.05 9.008.45 9.00 43.0514. *

Gmünder Curdin 2013 Gymteam Maienfeld 8.45 8.70 8.608.75 8.45 42.9515. *

Ostermeier Sven 2013 Getu Grabs 9.00 8.10 8.858.65 8.30 42.9016. *

Loser Luca 2014 GETU Balzers 8.65 8.35 8.208.45 9.05 42.7017. *

Bonderer Diego 2014 Getu Sargans 8.65 8.15 8.908.75 8.15 42.6018. *

Rade Noè 2013 GETU Mels 8.10 8.10 8.908.70 8.75 42.5519. *

Frei Naoki 2013 TV Widnau 8.75 8.20 8.608.65 8.00 42.2020. *

Müller Lino 2014 GR BTV Schiers 8.85 7.75 8.708.30 8.35 41.9521. 

Aliesch Elias 2014 GR BTV Schiers 8.25 8.15 8.558.55 8.25 41.7522. 

Gamboni Nino 2013 GR BTV Schiers 8.50 8.05 8.258.40 8.55 41.7522. 

Babst Jann 2014 TV Walenstadt 8.50 8.10 9.057.50 8.25 41.4024. 

Wirth Gion 2014 Getu Wartau 8.45 6.90 8.608.75 8.70 41.4024. 

Thanapalan Darshan 2013 GETU Mels 8.55 7.35 9.108.20 8.10 41.3026. 

Arms Nino 2014 GR BTV Schiers 8.10 7.95 8.408.45 8.35 41.2527. 

Hegelbach Valerio 2012 STV Kriessern 8.35 8.00 8.158.50 8.20 41.2028. 

Good Anian 2014 TV Vilters 7.65 8.20 8.608.30 8.15 40.9029. 

Bislimi Besian 2013 TV Widnau 8.30 8.05 8.058.20 8.15 40.7530. 

Brunner Mael 2013 TV Widnau 8.00 7.75 8.358.80 7.75 40.6531. 

Cucinelli Nevio 2013 STV Kriessern 7.85 7.90 8.457.85 8.60 40.6531. 

Hajdu Christian 2012 TV Widnau 7.65 7.40 8.458.55 8.45 40.5033. 

Sieber Lian 2013 TV Widnau 8.10 8.10 8.207.90 8.10 40.4034. 

Benz Darren 2014 STV Kriessern 7.55 7.75 8.807.75 8.20 40.0535. 

Burr Luca 2013 TV Buchs 8.15 7.80 8.208.00 7.80 39.9536. 

Graf Delio 2014 Getu TV Rebstein 8.50 6.55 8.008.30 8.15 39.5037. 

Zingerli Ramon 2013 GETU Staad 7.65 7.35 8.058.00 8.20 39.2538. 
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